cambio de
balatas
Dos discos
rectificados
Cambio de
balero maza
delantero
lado
derecho
Juego de
émbolos y
juego de
ligas
Juego de
balatas
(motorcraft)
Un balero
maza
(motorcraft)

$7,880.17 $7,880.17

Subtotal: $7,880.17

IVA (16%) $1,260.83

Total: $9,141.00

NUEVE MIL CIENTO CUARENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|42283719-7f19-4447-b83c-b911e3e17258|2018-11-
15T23:31:35|c